
Skvělá písnička do blbé doby (33) Milionář

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:22

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Těžko bych v tvorbě Michala Braxatorise hledal výraznější písničku. Úžasný text o tom, jak to
s námi je. A on milionář bez peněz fakt nemůže nic….

  

Milionář

  

Dneska ráno než půjdu spát
Nohy si hodím na stůl a lampu zhasnu
Přede mnou začnou defilovat
Výjevy minulých dnů
Prohry vítězů

  

Mám rád
Samotu svých čtyř stěn
V nich nový den
Mám se líp
Než milionář ten bez peněz nemůže nic

  

Gallileo Gallilei pravdu měl
Když zavřu oči taky vím, že se točí
Odemknu a zahodím klíč
Jó všechny prachy se dají propít

  

Mám rád
Svý křeslo houpací garmošku foukací
Mám se líp

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (33) Milionář

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 30 Listopad 2020 12:22

Než milionář ten bez peněz nemůže nic

  

Dneska ráno než půjdu spát
Nebudu počítat mince bylo by to marný
Láhev nahnu a budu sát
Tu pravdu vína z moravských strání

  

Mám rád
Svý křeslo houpací garmošku foukací
Mám se líp
Než milionář ten bez peněz nemůže nic

  

https://www.youtube.com/watch?v=fetHtyNcMNk

  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=fetHtyNcMNk}

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=fetHtyNcMNk

